

Ordförande har ordet

-Intensiv aktivitet avslutar året



Boxningsvänner,

Verksamhetsåret 2018 närmar sig så sakteliga sitt slut. Jag har alltsedan mitt tillträde i maj månad varit utomordentligt väl sysselsatt med mängder av arbetsuppgifter, skjortärmarna är fortsatt uppkavlade. Min ambition är att fortsatt verka för att återupprätta förtroendet för vår verksamhet i en vidare mening. Vi är nu på rätt väg och med öppenhet och trovärdighet i kombination med beslutsamhet och väl avvägda beslut så skall förbundets ställning fortsatt stärkas och det med besked.

Förbundsstyrelsen genomförde under SM-helgen detta kalenderårs sista formella styrelsemöte per den 15/12, arbetsmöten har letts av undertecknad även denna månad med plats att vara Idrottens Hus. Under år 2019 stundar en fortsatt intensiv verksamhet med mycket stora utmaningar väntades för såväl förbundsstyrelse som för vår organisation i sin helhet, ingen undantagen.

Under ett komplicerat verksamhetsår givet de faktiska förutsättningar som gavs den tillträdande styrelsen så kan dock snart en positiv slutsummering vad beträffar verksamhetsåret äga rum. Under min ledning har vi balanserat kraftfulla åtgärder beträffande kostnadsreduktion med betydande satsningar på den idrottsliga verksamheten.

Svenska Boxningsförbundets ekonomi kommer att vara väsentligen stärkt då detta år är till ända, till gagn för dess medlemmar och för vår fortsatta resa tillsammans. En resa som skall ha fokus på gemenskap, öppenhet, ödmjukhet och hårt arbete ty det finns inga genvägar till framgång.

VM, landskamp och SM

Den idrottsliga aktiviteten har varit intensiv under november och december månad. Vårt deltagande under VM för Damer i Indien genererade mycket fina resultat där Agnes Alexiusson stod för en strålande insats! Landskampen mot Finland den 1/12 ett samarrangemang med BK Falken blev en lyckad tillställning där resultatet emellertid borde blivit något bättre. BK Falken har en stark generation boxare på gång och deras representanter visade samfällt en mycket fin tåga och inställning.

Den 14-16 december avgjordes så stora SM inbegripet för första gången samtliga kategorier och förlagt till Stockholm på klassisk mark i Eriksdalshallen på Södermalm. Glädjande nog noteras ett trendbrott i ett väsentligt ökat antal anmälningar på seniorsidan. In alles vägde dryga 170 pugilister in. Det tål att funderas på huruvida vi också fortsatt skall arrangera SM med samtliga kategorier representerade eller om vi skall åtskilja mästerskapens dito som förr men vi befinner oss i ett läge under återuppbyggnad där logistiska fördelar också kan skönjas med ett arrangemang av det snitt som just genomförts. Idrottsligt presenterades ett antal starka matcher under Mästerskapen och finalpasset rymde en rad fina kamper men uppenbart har vi också ett stort jobb att göra vad beträffar pugilistisk teknisk skolning. Publikciffran om ca 2 000 personer är godkänd men förbättringspotential kan noteras också här.

Jag vill ta tillfället i akt att åter tacka Stockholm-Gotlands Boxningsförbund för ett utmärkt samarbete samt också tacka alla de funktionärer som helhjärtat ställde upp och gjorde årets edition av SM minnesvärd.

Utvecklingen internationellt och genomförd kongress

Sverige var en av 25 medlemsländer i AIBA som på plats i Rom den 8/10 ställde sig bakom en proklamation som tillställdes AIBA. Proklamationen syftade till att understryka vikten av transparens beträffande AIBA:s ekonomiska ställning gentemot medlemsländerna men också behovet av en nära dialog med IOK och tillämpningen av demokratiskt förfaringsätt vid val till och beträffande hanteringen av ledningsfunktioner.

Två kandidater aspirerade på Presidentposten inom AIBA, den då sittande Interim Presidenten Gafur Rahimov samt förre storboxaren Serik Konakbayev från Kazakstan, tillika ordförande i Asiatiska Förbundet vars deltagande möjliggjorts genom ett överklagande till och beslut i CAS.

Svenska Boxningsförbundet representerades förtjänstfullt på plats av vice ordförande Per-Axel Sjöholm som röstade i mitt ställe. I vår delegation ingick också Susanne Kärrlander som har en stark internationell ställning och förre ordföranden Patrick Wheeler. Svenska Boxningsförbundet stod bakom en förändring i sitt val. Gemensamt lyckades Europa flytta fram sina positioner med utökad representation efter samtliga avhållna val. Rahimov vann dock sedemera med stor majoritet valet som President men AIBA som organisation med sin historik och också tidigare ledarskap är starkt ifrågasatt av IOK som efter möte i Tokyo av den 30/11 uttrycker stor oro för rådande situation.

Avslutningsvis vill jag så tacka styrelsen för ett gott arbete, tacka vår personal och våra kommittéer för deras arbetsinsatser som en viktig del av vår rörelse. Tack alla ledare och främst alla de Boxare som med hårt arbete förrättat värv i den fyrkantiga ringen under året.

Samtliga Boxningsvänner tillönskas härmed:

En riktigt God Jul & Ett Gott Nytt År!

Karlstad den 21 december 2018

Anders Holmberg
Ordförande
Svenska Boxningsförbundet